中国科技产业化促进会

2019-2020 年度第二届中国科技产业化促进会 科学技术奖提名通知

各有关单位:

为充分发挥我会在调动广大科学技术工作者和企业家及有关人员的积极性和创造性、促进科技产业化、推动经济建设和社会发展中的作用,根据《中国科技产业化促进会科学技术奖奖励办法》和《中国科技产业化促进会科学技术奖实施细则》,启动 2019-2020 年度中国科技产业化促进会科学技术奖提名工作,奖励在科技产业化发展中做出杰出贡献的单位和个人。现将有关事宜通知如下:

一、提名要求

(一)提名数量

(1) 单位提名

实行限额提名制度,省部级和地市政府主管部门或行业主管部门、高等院校、省地级科研院所和高新园区、协会商会及其他团体单位本届可提名 3-4 项,科促会分支机构、团体会员单位根据规模本届可提名 1-2 项。

(2) 专家提名

中国科学院、中国工程院院士本届每人可提名1项(人),具备正高级职称的专家本届每两人可提名1项(人)。

(二) 提名奖项类别

根据相关办法,设立科技创新奖、科技产业化奖、标准创新奖和个人贡献奖四大类提名。请您在《报名书》"获奖建议"栏目中,就被提名人适合的奖项提出建议,供评选送审时参考。

- (三)请按照"《中国科技产业化促进会科学技术奖提名书》(以下简称《提名书》)"填写说明要求填写提名书。经形式审查不合格的将不予受理。
- (四)根据《社会力量设立科学技术奖管理办法》(科学技术部第 3 号令发布,10 号令修订)第 38 条规定,凡涉及国防、国家安全领域保密项目的完成人,不得参加提名和评审:国防、国家安全领域不保密或已解密项目的完成人,可以被提名参加评选,但应出具相当于省、军级单位的保密审查证明。
- (五)提名工作需坚持科学精神,秉持职业操守,对提名人情况介绍做到客观、真实、公正。

二、报送材料要求

- (一)请于中国科技产业化促进会门户网站(http://www.cspstc.org/)"科促会科学技术奖"栏目登陆奖励系统,认真阅读系统说明书后(见附件),按要求填写被提名人信息。
- (二)打印填写完整的 word 版提名书、填写带红章的《提名书》封面(见邮寄的纸质件),将二者装订成册作为书面材料原件。
- (三)请将提名书纸质材料原件1份,于2020年4月25日(以寄出邮戳为准)前一并寄送我会。

三、咨询电话: 010-68314699

奖励办邮箱: cspstc_kejijiang@126.com

技术咨询: 张英杰 电话: 15810329173

张 强 电话: 18613351381

QQ: 189849672

奖项咨询: 杨里淳 15801352122 010-64640322

卢成绪 13911203928

林春庆 15011027662

四、邮寄地址

邮寄地址: 北京市东城区东中街9号东环广场A座4层J

邮政编码: 100027

邮寄单位:中国科技产业化促进会(奖励办公室)

附件1: 中国科技产业化促进会科学技术奖简介

附件2: 科学技术奖申报系统用户手册

中国科技产业化促进会 2019 年 11 月 23 日